ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
   Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.09.2018 №163
О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.01.2016 №16 «О создании  комиссии по подготовке и организации аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории  Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.01.2016 №16 «О создании  комиссии по подготовке и организации аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории  Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»  (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к Постановлению «Состав комиссии по подготовке и организации аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или права на заключение  договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление: опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                          Л.П. Ефременко
Приложение №1

к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области

от 04.09.2018 №163
Состав
комиссии по подготовке и организации аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или права на заключение  договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Емелин Андрей Анатольевич

	Заместитель Главы Красноярского сельского поселения, председатель комиссии;

	Проскуряков Александр Сергеевич

	Главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Быкова Алла Ивановна

	Специалист 1 категории Администрации Красноярского сельского поселения, секретарь;

	Члены комиссии:

	Голубева Ольга Ивановна

	Главный бухгалтер Администрации Красноярского сельского поселения;

	Бакенева Нина Ивановна

	депутат Красноярского сельского поселения.